
Sonkal Open 2017 
27. května 2017 

ZŠ Petřiny jih, Praha 

 

 Seznam škol 
 Název oddílu Zkratka Počet závodníků 

 DAN-GUN DAN 12 

 Ge-Baek GMB 24 

 GE-BAEK HOSIN SOOL GBH 18 

 Hwa-Rang HWA 23 

 Joomuk Frýdek-Místek JOO 8 

 Karviná KAR 21 

 Kwang Myong KWA 16 

 Narama Plzeň NAR 5 

 Nitra Team NIT 2 

 Oh Do Kwan ODK 2 

 Panter Kralovice PAN 13 

 Silla SIL 8 

 Škola TKD Frýdek-Místek TFM 4 

 Škola TKD ITF NA-MU NAM 10 

 Škola TKD Sparring Mnichovice SPA 7 

 TAEKWONDO ACADEMY SLOVAKIA ACA 4 

 Taekwon-Do ITF Pardubice PAR 7 

 Taekwon-Do ITF Sonkal Praha SON 37 

 Toi Gae TOI 9 

 TONG-IL TON 14 

 Třeboň WON 12 

Celkem závodníků:  256 



 Seznam oddílů 
 Č. průkazu 

 Tul žáci 8. až 7. kup ( 24 závodníků ) 
 1. místo: Andrejič Tadeáš TONG-IL 
 2. místo: Vo Minh Qvan Joomuk Frýdek-Místek 20111 
 3. místo: Zeman Ondřej Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 

 Tul žáci 6. až 5. kup ( 25 závodníků ) 
 1. místo: Švehla Kamil TONG-IL 
 2. místo: Dobrovolný Tadeáš TONG-IL 
 3. místo: Matěj Tondl Silla 22972 

 Tul žáci 4. až 3. kup ( 31 závodníků ) 
 1. místo: Faltin Ondřej Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 
 2. místo: Tomeš Jakub Oh Do Kwan 20761 
 3. místo: Michal Marček TAEKWONDO ACADEMY SLOVAKIA 

 Tul žáci 2. kup a vyšší ( 5 závodníků ) 
 1. místo: Trabalík Albert Ge-Baek 18938 
 2. místo: Beneš Jiří Škola TKD Sparring Mnichovice 
 3. místo: Pelc Miroslav Ge-Baek 19189 

 Tul žákyně 8. až 7. kup ( 14 závodníků ) 
 1. místo: Frýdecká Sára Joomuk Frýdek-Místek 24824 
 2. místo: Viktorija Pyzh Kwang Myong 23316 
 3. místo: Chmelíková Karolína Třeboň 

 Tul žákyně 6. až 5. kup ( 12 závodníků ) 
 1. místo: Záhorská Vendula Kwang Myong 21944 
 2. místo: Zelinková Edita Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 
 3. místo: Mrázková Tereza Kwang Myong 21936 

 Tul žákyně 4. až 3. kup ( 10 závodníků ) 
 1. místo: Šebestová Klára Karviná 19651 
 2. místo: Kolková Sára Joomuk Frýdek-Místek 21311 
 3. místo: Boučková Michaela Karviná 

 Tul žákyně 2. kup a vyšší ( 4 závodníků ) 
 1. místo: Fuxová Eliška GE-BAEK HOSIN SOOL 21089 
 2. místo: Nekorancová Aneta Ge-Baek 18925 
 3. místo: Koubková Magdaléna GE-BAEK HOSIN SOOL 19736 

 Tul junioři 8. až 7. kup ( 3 závodníků ) 
 1. místo: Harvalík Jakub TONG-IL 
 2. místo: JANIŠ Jan Škola TKD ITF NA-MU 21483 
 3. místo: Gavroň Lukáš Hwa-Rang 21570 

 Tul junioři 6. až 5. kup ( 6 závodníků ) 
 1. místo: Hrazdil Dominik Hwa-Rang 20079 
 2. místo: Schusser Daniel TONG-IL 
 3. místo: Alexandr Fishman Kwang Myong 22433 

 Tul junioři 4. až 3. kup ( 11 závodníků ) 
 1. místo: Salátek Michael Hwa-Rang 18498 
 2. místo: Belovický Jan Hwa-Rang 18718 
 3. místo: Kohout Matyáš Kwang Myong 20582 



 Tul junioři 2. až 1. kup ( 9 závodníků ) 
 1. místo: Veškrna Jan Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 
 2. místo: Hladki Michal DAN-GUN 16279 
 3. místo: Anděl Petr DAN-GUN 15530 

 Tul junioři I. Dan a vyšší ( 6 závodníků ) 
 1. místo: Dalibor Pantlík Škola TKD Frýdek-Místek 13309 
 2. místo: Svoboda Ondřej DAN-GUN 17469 
 3. místo: Novák Jiří Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 

 Tul juniorky 8. až 5. kup ( 8 závodníků ) 
 1. místo: Třísková Markéta TONG-IL 
 2. místo: Jungwirtová Veronika Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 
 3. místo: Lebedová Anna Kwang Myong 21941 

 Tul juniorky 4. až 3. kup ( 15 závodníků ) 
 1. místo: Rožboudová Veronika Třeboň 
 2. místo: Zelinková Aneta Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 
 3. místo: Vedrová Eliška Hwa-Rang 16781 

 Tul juniorky 2. až 1. kup ( 15 závodníků ) 
 1. místo: Vendula Mertová Škola TKD Frýdek-Místek 17403 
 2. místo: Špytková Kateřina Ge-Baek 17194 
 3. místo: Vivien Ballayová Nitra Team 

 Tul juniorky I. dan a vyšší ( 10 závodníků ) 
 1. místo: Šebestová Bára Karviná 19650 
 2. místo: Vendula Bluchová Škola TKD Frýdek-Místek 15573 
 3. místo: Petra Jíchová Silla 17765 

 Tul senioři 8. až 7. kup ( 3 závodníků ) 
 1. místo: Ševčík Jan Panter Kralovice 24849 
 2. místo: Nebehay Martin GE-BAEK HOSIN SOOL 24518 
 3. místo: Zavadil Vladan Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 

 Tul senioři 6. až 5. kup ( 5 závodníků ) 
 1. místo: Hřebeček Jan TONG-IL 
 2. místo: Drážek Milan DAN-GUN 21836 
 3. místo: WETTER František Škola TKD ITF NA-MU 19558 

 Tul senioři 4. až 3. kup ( 6 závodníků ) 
 1. místo: Kopic Daniel Karviná 21706 
 2. místo: Szostok Stanislav Karviná 
 3. místo: Andrejič Nikola TONG-IL 

 Tul senioři 2. až 1. kup ( 3 závodníků ) 
 1. místo: Faltin Jiří Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 
 2. místo: Jakub Koutský Taekwon-Do ITF Pardubice 15115 
 3. místo: Nový Matouš Panter Kralovice 20213 

 Tul senioři I. dan ( 10 závodníků ) 
 1. místo: Frič Lukáš TONG-IL 
 2. místo: Chlebek Adam Karviná 15337 
 3. místo: Marek Žaloudek Silla 13822 

 Tul senioři II. Dan a vyšší ( 4 závodníků ) 
 1. místo: Zavadil Pavel Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 
 2. místo: Huml Jiří Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 
 3. místo: Dvořáček Jan Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 



 Tul senioři III. Dan a vyšší ( 4 závodníků ) 
 1. místo: Vodička Tomáš Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 
 2. místo: Šesták Přemysl TONG-IL 
 3. místo: Šnábl Pavel Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 

 Tul seniorky 8. až 7. kup ( 2 závodníků ) 
 1. místo: Šulcová Olga Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 
 2. místo: Pokorná Dana Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 

 Tul seniorky 4. až 1. kup ( 6 závodníků ) 
 1. místo: Halfarová Barbora Toi Gae 12049 
 2. místo: Březinová Ivana Panter Kralovice 20214 
 3. místo: Kratochvílová Lucie Taekwon-Do ITF Pardubice 19031 

 Tul seniorky I. Dan a vyšší ( 5 závodníků ) 
 1. místo: Martina Kopecká Silla 14515 
 2. místo: Kovářová Jana Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 
 3. místo: Anna Pösingerová Kwang Myong 09451 

 Matsogi žáci do 32 kg ( 3 závodníků ) 
 1. místo: Domény Dominik Ge-Baek 20569 
 2. místo: Víšek Zdeněk Ge-Baek 21738 
 3. místo: Janský Richard Narama Plzeň 

 Matsogi žáci do 38 kg ( 11 závodníků ) 
 1. místo: Faltin Ondřej Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 
 2. místo: Trabalík Albert Ge-Baek 18938 
 3. místo: Matěj Bacílek Silla 20668 

 Matsogi žáci do 44 kg ( 4 závodníků ) 
 1. místo: Pelc Miroslav Ge-Baek 19189 
 2. místo: Tomeš Jakub Oh Do Kwan 20761 
 3. místo: Szkandera Adam Joomuk Frýdek-Místek 21338 

 Matsogi žáci do 50 kg ( 5 závodníků ) 
 1. místo: Vašinka Dominik Joomuk Frýdek-Místek 18262 
 2. místo: Brudný Vojtěch Karviná 19664 
 3. místo: Hlavsa Matouš Ge-Baek 16471 

 Matsogi žáci nad 50 kg ( 7 závodníků ) 
 1. místo: Hak Ladislav Hwa-Rang 18717 
 2. místo: Beneš Jiří Škola TKD Sparring Mnichovice 
 3. místo: Kachel Jiří Karviná 22485 

 Matsogi žákyně do 32 kg ( 1 závodníků ) 
 1. místo: Alexandra Eckerová Nitra Team 

 Matsogi žákyně do 38 kg ( 2 závodníků ) 
 1. místo: Nekorancová Aneta Ge-Baek 18925 
 2. místo: Fuxová Eliška GE-BAEK HOSIN SOOL 21089 

 Matsogi žákyně do 44 kg ( 4 závodníků ) 
 1. místo: Boučková Michaela Karviná 
 2. místo: Zipserová Antonie Karviná 
 3. místo: Koubková Magdaléna GE-BAEK HOSIN SOOL 19736 

 Matsogi žákyně do 50 kg ( 2 závodníků ) 
 1. místo: Morkovcová Nela Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 
 2. místo: Richterová Daniela Škola TKD Sparring Mnichovice 



 Matsogi žákyně nad 50 kg ( 2 závodníků ) 
 1. místo: Šebestová Klára Karviná 19651 
 2. místo: Ficková Kateřina Třeboň 

 Matsogi junioři -51 kg ( 4 závodníků ) 
 1. místo: Šefčík Kryštof Třeboň 
 2. místo: Richard Rožnovský Škola TKD Frýdek-Místek 17090 
 3. místo: Musil Jan Ge-Baek 20199 

 Matsogi junioři -57 kg ( 5 závodníků ) 
 1. místo: Veškrna Jan Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 
 2. místo: Čermák Dominik Panter Kralovice 17336 
 3. místo: Krasula Radovan Karviná 19637 

 Matsogi junioři -63 kg ( 4 závodníků ) 
 1. místo: Tvardek Jakub Karviná 20477 
 2. místo: Hladki Michal DAN-GUN 16279 
 3. místo: Štěpán Petr Joomuk Frýdek-Místek 21500 

 Matsogi junioři -69 kg ( 5 závodníků ) 
 1. místo: Dalibor Pantlík Škola TKD Frýdek-Místek 13309 
 2. místo: Svoboda Ondřej DAN-GUN 17469 
 3. místo: Anděl Petr DAN-GUN 15530 

 Matsogi junioři +69 kg ( 7 závodníků ) 
 1. místo: Novák Jiří Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 
 2. místo: Kočka Matěj Toi Gae 19026 
 3. místo: Kučera Filip Hwa-Rang 16056 

 Matsogi juniorky -46 kg ( 6 závodníků ) 
 1. místo: Mullerová Lucie Karviná 20486 
 2. místo: Vedrová Eliška Hwa-Rang 16781 
 3. místo: Rožboudová Veronika Třeboň 

 Matsogi juniorky -52 kg ( 14 závodníků ) 
 1. místo: Šebestová Bára Karviná 19650 
 2. místo: Hrstková Lenka Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 
 3. místo: Kroviařová Klára Karviná 19640 

 Matsogi juniorky -58 kg ( 7 závodníků ) 
 1. místo: Názlerová Eva Panter Kralovice 18217 
 2. místo: Vendula Mertová Škola TKD Frýdek-Místek 17403 
 3. místo: Boučková Vendula Karviná 20788 

 Matsogi juniorky -64 kg ( 3 závodníků ) 
 1. místo: Zelinková Aneta Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 
 2. místo: Loušová Vendula Škola TKD Sparring Mnichovice 
 3. místo: Trabalíková Šarlota Ge-Baek 15755 

 Matsogi juniorky +64 kg ( 5 závodníků ) 
 1. místo: Štekerová Tereza Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 
 2. místo: Čurdová Anežka Třeboň 
 3. místo: Petra Jíchová Silla 17765 

 Matsogi senioři -71 kg ( 8 závodníků ) 
 1. místo: Vodička Tomáš Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 
 2. místo: Šnábl Pavel Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 
 3. místo: Jaroslav Hambalko, ml. TAEKWONDO ACADEMY SLOVAKIA 



 Matsogi senioři -78 kg ( 4 závodníků ) 
 1. místo: Frič Lukáš TONG-IL 
 2. místo: Novák Miroslav Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 
 3. místo: Dvořáček Jan Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 

 Matsogi senioři +78 kg ( 7 závodníků ) 
 1. místo: Chlebek Adam Karviná 15337 
 2. místo: Šafařík Štěpán GE-BAEK HOSIN SOOL 22185 
 3. místo: Marek Žaloudek Silla 13822 

 Matsogi seniorky -57 kg ( 3 závodníků ) 
 1. místo: Benediktová Vendula Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 
 2. místo: Zumrová Aneta DAN-GUN 10638 
 3. místo: Bohatá Ivana Škola TKD Sparring Mnichovice 

 Matsogi seniorky -69 kg ( 4 závodníků ) 
 1. místo: Kovářová Jana Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 
 2. místo: Martina Kopecká Silla 14515 
 3. místo: Halfarová Barbora Toi Gae 12049 

 Matsogi seniorky +69 kg ( 2 závodníků ) 
 1. místo: Anna Pösingerová Kwang Myong 09451 
 2. místo: Březinová Ivana Panter Kralovice 20214 



 Nejúspěšnější závodníci 
 Kategorie Jméno závodníka Zkratka Medaile 

 Junior   Dalibor Pantlík TFM 2 0 0 
 Juniorka   Šebestová Bára KAR 2 0 0 
 Senior   Vodička Tomáš SON 2 0 0 
 Seniorka   Martina Kopecká SIL 1 1 0 
 Žák  Faltin Ondřej SON 2 0 0 
 Žákyně  Šebestová Klára KAR 2 0 0 

 

 Nejúspěšnější škola 
 Jméno oddílu Zkratka Medaile Úspěšnost 

 Taekwon-Do ITF Sonkal Praha SON 15 9 6 27,95% 

 Karviná KAR 9 4 5 21,02% 

 TONG-IL TON 7 3 1 43,94% 

 Ge-Baek GMB 4 4 4 10,10% 

 Škola TKD Frýdek-Místek TFM 3 3 0 37,88% 

 Hwa-Rang HWA 3 2 3 10,41% 

 Panter Kralovice PAN 2 3 1 9,23% 

 Joomuk Frýdek-Místek JOO 2 2 2 14,43% 

 Třeboň WON 2 2 2 10,10% 

 Kwang Myong KWA 2 1 5 11,17% 

 GE-BAEK HOSIN SOOL GBH 1 3 2 4,12% 

 Silla SIL 1 1 6 7,77% 

 Toi Gae TOI 1 1 1 7,77% 

 Nitra Team NIT 1 0 1 25,00% 

 DAN-GUN DAN 0 6 2 0,33% 

 Škola TKD Sparring Mnichovice SPA 0 4 1 0,29% 

 Oh Do Kwan ODK 0 2 0 0,50% 

 Škola TKD ITF NA-MU NAM 0 1 1 0,10% 

 Taekwon-Do ITF Pardubice PAR 0 1 1 0,10% 

 TAEKWONDO ACADEMY SLOVAKIA ACA 0 0 2 0,00% 

 Narama Plzeň NAR 0 0 1 0,00% 

 

 


